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Ред. 

број 
Презиме и име 

Број на 

 индекс 
Насока Оценка 

1 Андреевска Мила 1205 ДМЕ 9 

2 Стаменковска Стефани 1263 ДМЕ 8 

3 Тодорова Матеја 1270 ДМЕ 8 

4 Савовска Мелани 1204 ДМЕ 8 

5 Ристиќ Дарко 1252 ИМД 7 

6 Симеонова Сара 1197 ДМЕ 6 

7 Кроневска Миа 1170 ИМД 6 

8 Горгиевска Моника 1075 ДМЕ 5 
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